
Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο

Γ Ρ Α Φ Ε Ι Ο  Π Ρ Υ Τ Α Ν Η 

 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, 15780 • τηλ. 210 7722047, fax: 210 7722048 • ssimop@central.ntua.gr 

 
 

Αρ. Πρωτ. : 22622 Αθήνα, 06 ∆εκεµβρίου 2013 

 

501η /2013 – ΠΡΑΞΗ ΠΡΥΤΑΝΗ 

 

O Πρύτανης κ. Σ.Ε.Σιµόπουλος, αφού έλαβε υπόψη του :  
α. το µε αρ.πρωτ.Φ.251/123591/Β6/06-09-2013 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ 
β. το µε αρ.πρωτ. Φ5/137334/Β3/26-09-2013  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

1. Οι εγγραφές των φοιτητών όλων των εξαµήνων συµπεριλαµβανοµένων των πρωτοετών, για 
το Ακαδηµαϊκό Έτος 2013-2014, να πραγµατοποιηθούν από 11/01/2014 µέχρι 15/01/2014. 
Οι Κοσµήτορες των Σχολών έχουν την δυνατότητα να προσδιορίσουν τις ηµεροµηνίες 
εγγραφών ανά εξάµηνο εφόσον το επιθυµούν. 

 
2. Οι ανακοινώσεις σχετικά µε τις εγγραφές κάθε Σχολής θα αναρτηθούν στην ιστοσελίδα της 

Σχολής µε ευθύνη της. 
 
3. Η παρούσα Πράξη θα επικυρωθεί από τη Σύγκλητο. 
 

 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

Σ. Ε. Σιµόπουλος 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

• Γραφείο Πρύτανη 
• Γραφείο Αναπληρωτών Πρύτανη-Αντιπρυτάνεων 
• Κοσµήτορες Σχολών του Ιδρύµατος.  
• Γραµµατείες των Σχολών του Ιδρύµατος 
• ∆ιεύθυνση Σπουδών 
• Γραµµατεία Πρυτανικού Συµβουλίου 


